県子連第６０号
令和５年１月１６日
各市町村子連会長　様
熊本県子ども会連合会
会長　丸山　康昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課題解決・魅力アップ検討委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　松尾　博之
（公印省略）

　「子ども会課題解決・魅力アップのための検討委員会」の新規委員募集について

　時下、子連会長の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記検討委員会を７月に発足し子ども会の課題である会員減少にストップをかけ会員増を図るための企画立案を会員（１３名）にて協議を進めてきました。うれしいことに、提案企画が多く、現状の人員では十分な協議が難しい状況です。
そこで、下記の通り、新規委員を募集いたしますので、各市町村子連にて適任者を推薦いただければと存じます。

記
　　１　募集委員数　　　　１０名程度
　　２　委員の条件
［これまでの条件］　　　県子連理事・専門委員
［新規委員の条件］　　　市町村子連会長からの推薦者
※市町村子連にて活躍している人材であれば、役職は問いません。幅広い協
議を行うため、特に、若いシニア・リーダーの推薦をお願いします。
※会議については、熊本市内での県子連主催会議に合わせて開催しており
ます。土日での開催もありますので、その点も考慮して推薦ください。
※新規委員決定につきましては、県子連会長・検討委員会委員長等にて選考
を行います。
　　３　募集期間　　　令和５年１月１６日（月）～　令和５年２月２日（木）
　　４　応募方法　　　別紙推薦書にて応募（別紙ＦＡＸ様式送信）
　　５　選考結果　　　該当市町村子連事務局へ県子連事務局より連絡します。
　　６　問い合わせ先　　熊本県子ども会連合会事務局　横手
　　　　　　　　　　　　℡０９６－３８３－９５３９　FAX０９６－３８３－９５４８